AKTUALNI PODATKI O STANJU NA TRGU DELA GORENJSKE REGIJE KONEC MARCA 2024

Konec preteklega meseca je bilo registriranih 2.942 brezposelnih oseb, kar je za 5,3 % manj kot marca lani (v Sloveniji za 6,9 % manj). V primerjavi s predhodnim
mesecem se je registrirana brezposelnost zniZala za 6,2 % (v Sloveniji za 5,7 %). Ob koncu marca 2024 je bil povprecni ¢as brezposelnosti oseb 10,9 meseca
(v Sloveniji 25,9 meseca). V februarju 2024 je 1.678 brezposelnih oseb prejelo denarno nadomestilo, kar predstavlja 53,5 % brezposelnih prijavljenih na
Gorenjskem.

Stopnja registrirane brezposelnosti je na Gorenjskem po podatkih Statisticnega urada RS januarja 2024 znasala 3,3 % (v Sloveniji 5,2 %).

V prvem tromesecju letoSnjega leta so delodajalci Obmocni sluzbi Kranj sporocili 3.765 prostih delovnih mest (v marcu 1.267), kar je za 0,4 % manj kot v
enakem obdobju lani. Od teh 3.765 prostih delovnih mest je bilo 50,3 % takih, kjer so delodajalci Zeleli sodelovanje z Zavodom.

Tabela 1: Brezposelni, prijavljeni po uradih za delo - konec marca 2024 in primerjava s februarjem 2024 ter primerjava marec 2024 — marec 2023

Urad za delo
. . . N Skofja oy
OS Kranj  Jesenice Kranj Radovljica Trzic
Loka
Registrirana brezposelnost
stanje ob koncu Ill 2024 2.942 388 1.414 483 464 193
razlika 111 2024 / 11 2024 (v %) -6,2 -7,0 -7,3 -5,5 -4,9 -1,0
razlika 111 2024 / 111 2023 (v %) -5,3 -3,7 -3,8 -9,0 -4,1 -11,5
Tabela 2: Stopnja registrirane brezposelnosti po uradih za delo za januar 2024 - (podatki SURS)
Urad za delo
) ) . Skofja ey
. Jesenice Kranj Radovljica Trzi¢ SLO
Kranj Loka

Stopnja registrirane brezposelnosti (v %)
12024 3,3 3,6 3,7 3,2 2,6 3,3 5,2



Tabela 3: Delez posameznih skupin med brezposelnimi osebami

oS
Kranj
DeleZ posamezne skupine med vsemi BO (v %)
Zenske 47,1
stari do 24 let 9,5
stari od 25 do 29 let 10,3
stari 50 let ali vec 39,0
stecajniki in presezni delavci 21,3
iskalci prve zaposlitve 10,3
dolgotrajno brezposelni 25,7
brezposelni 2 leti ali ve¢ 10,1
invalidi 10,1
1+2 - OS ali manj 32,5
3+4 - nizZje, srednje poklicno izobr. 21,4
5 - srednje tehnisko, strokovno, splosno 25,8
iz
6 - visokoSolsko izobr. prve st. 12,7
7 - visokosolsko izobr. druge st. 6,9
8 - visokosSolsko izobr. tretje st. (mag, dr) 0,6

Tabela 4: Stevilo brezposelnih po ob¢ini bivanja
Brezposelne
osebe

OS Kranj
Bled 130
Bohinj 55



Cerklje na Gorenjskem
Gorenja vas - Poljane
Gorje

Jesenice

Jezersko

Kranj

Kranjska Gora

Naklo

Preddvor

Radovljica

Sendur

Skofja Loka

Trzi¢

Zelezniki

Ziri

Zirovnica

82
66
47
321

980
67
82
44

252

110

291

216
62
62
56



